
UCHWAŁA NR LIV/314/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie podziału Gminy Biała Piska na sektory odbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2021 r. poz.. 1372 ze zm.) oraz art. 6 lit. „d” ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) - Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 
wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych dokonuje się podziału Gminy Biała 
Piska na sektory: 

1) Sektor I obejmujący miejscowości: Kolonia Kawałek, Kaliszki, Orłowo, Giętkie, Ruda, Zabielne, 
Oblewo, Sulimy, Nowe Drygały, Iłki, Kolonia Drygały, Zalesie, Klarewo, Myszki, Zaskwierki, Dąbrówka 
Drygalska, Pogorzel Mała, Pogorzel Wielka, Nitki, Monety, Rakowo Małe, Bemowo Piskie, Konopki, 
Kolonia Konopki, Kruszewo, Lisy, Dmusy, Lipińskie, Drygały. 

2) Sektor II obejmujący: Miasto Biała Piska i Zatorze. 

3) Sektor III obejmujący miejscowości: Bełcząc, Kowalewo, Mikuty, Długi Kąt, Kózki, Szkody Kolonia, 
Szkody, Radysy, Sokoły, Kukły, Szymki, Kumielsk, Cwaliny, Cwalinki, Jakuby, Gruzy, Grodzisko, Guzki, 
Kożuchy Małe, Komorowo, Kożuchy, Rolki, Danowo, Cibory, Świdry, Świdry Kościelne, Łodygowo, 
Pawłocin, Myśliki, Wojny, Włosty, Skarżyn, Rogale Wielkie, Sokoły Jeziorne. 

§ 2. Podział graficzny Gminy Biała Piska na sektory stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/340/2012 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie podziału Gminy Biała Piska na sektory odbierania odpadów komunalnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B68026BD-4C51-44A2-AC19-3360DF5F40B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/314/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B68026BD-4C51-44A2-AC19-3360DF5F40B7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

